ПРОТОКОЛ №2

                            рассмотрения и оценки котировочных заявок

р.п.Турки                                                                                                «29» ноября 2006г
Заказчик: Государственное учреждение «Центр социального обслуживания населения   Турковского района» министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области.

Председатель конкурсной комиссии: Стрельцова Марина Владимировна – директор Государственного учреждения «Центр социального обслуживания населения  Турковского района» министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области.
 Члены конкурсной комиссии:
· Гаврилов Алексей Владимирович  – зам. директора;
· Никитина Елена Александровна- гл. бухгалтер;
· Пылина Галина Геннадьевна – юрисконсультант;

· Титова Татьяна Николаевна- инспектор отдела кадров;

Основание работы: рассмотрение и оценка котировочных заявок для нужд  Государственного учреждения «Центр социального обслуживания населения   Турковского района» министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области на поставку дров смешенной породы. Предмет закупки – 533скл. метр. дров смешенной породы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вопрос 1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок на запрос котировок цен на  поставку дров смешенной породы для нужд Государственного учреждения Центра социального обслуживания населения Турковского района министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области  в количестве 533скл. метр. при максимальной стоимости контракта -  246722рублей.

Вопрос 1

СЛУШАЛИ: Председателя конкурсной комиссии Стрельцову Марину Владимировну, которая сообщила о том, что к 17-00 (время московское) 28.11.2006г г. в конкурсную   комиссию поступило две котировочные заявки 24.11.2006 г. от ФГУ «Макаровский лесхоз», местонахождение: 412073 Саратовская область, Турковский район, п/о Перевесинка,  и 27.11.2006 г. от И.П.Лебедев С.У. Место нахождения: 412070 Саратовская область, р.п. Турки, ул. Элеваторная 27,
Больше котировочных заявок к данному времени не поступило.

Заявок оформленных с нарушением требований - нет.
	Наименование участников
	Наименование товара
	Характеристика
	Количество
	Цена единицы на условиях запроса котировок,
	Стоимость,
руб.
	Сроки поставок

	ФГУ «Макаровский лесхоз»
	дрова
	Смешанная порода
	533скл. метр.
	463
	246722
	С 29.11..2006г. по 31.12.2006г

	И.П.

Лебедев С.У
	дрова
	Смешанная порода
	533скл. метр.
	463
	246722
	С 29.11.2006

по 31.12.2006

Заявок отклоненных - нет

Председатель конкурсной комиссии Стрельцова Марина Владимировна предложила заключить государственный контракт с ФГУ «Макаровский лесхоз», заявка которого поступила 24.11.2006г., ранее котировочных заявок других участников размещения заказа, согласно ст.47 п. 2 федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: заключить государственный контракт (договор) на сумму 246722 руб. с ФГУ «Макаровский лесхоз»

Председатель конкурсной комиссии:                                Стрельцова М. В.

 Члены конкурсной комиссии:
Член конкурсной комиссии:

Гаврилов А. В.
Член конкурсной комиссии:

Никитина Е. А.
Член конкурсной комиссии:

Пылина Г. Г.
Член конкурсной комиссии:

Титова Т. Н.
Заказчик:

Директор ГУ ЦСОН

Турковского района:                                                    М.В.Стрельцова